

Érvényes: 2011. január 1-től

Ezzel az árlistával minden eddigi árlista érvényét veszti.

Az árváltoztatás jogát fenntartjuk.

Szállítási és fizetési feltételek:
50.000 Ft nettó áruérték felett a házhozszállítás ingyenes!
49.999 Ft nettó áruérték alatt a szállítási költség 2000 Ft.
30.000 Ft nettó áruérték alatt csak készpénzes számlát tudunk kiállítani!



ORIGINAL **FLEX** Kft.
2000 Szentendre, Kalászi út 3.
Telefon: 06 (26) 500 501
Fax: 06 (26) 500 502

	Típus	Megnevezés	Rendelési szám	Teljesítmény felvétel	Ford.szám/perc Löketszám/perc Szalagseb. m/s	Maximális tárcsaátmérő (mm)	Nettó kisker ár (Ft)	Bruttó fogyasztói ár (Ft)
Sarokcsiszolók	LE 9-10 125	Univerzális sarokcsiszoló	350.672	900	6000 - 10000	125	31 992 Ft	39 990 Ft
	LE 14-7 125 INOX	Sarokcsiszoló és polírozó	364.924	1400	2100 - 7500	125 - 160	61 592 Ft	76 990 Ft
	LE 14-7 125 INOX Szett	Sarokcsiszoló és polírozó szett	364.614	1400	2100 - 7500	125 - 160	78 392 Ft	97 990 Ft
	L 3709 / 125	Nagyfordulatú sarokcsiszoló	334.987	800	11000	125	19 992 Ft	24 990 Ft
	L 1109 FE	Nagyfordulatú sarokcsiszoló	266.914	1010	10000	125	35 992 Ft	44 990 Ft
	L 3309 FR	Nagyfordulatú sarokcsiszoló	296.805	1010	11000	125	37 592 Ft	46 990 Ft
	L 3309 FRG	Nagyfordulatú sarokcsiszoló	298.425	1010	11000	125	37 592 Ft	46 990 Ft
	L 3406 VRG	Univerzális csiszoló	297.321	1400	2100 - 7500	125	55 992 Ft	69 990 Ft
	L 1710 FRA	Nagyfordulatú sarokcsiszoló	259.733	1400	10000	125	49 592 Ft	61 990 Ft
	L 3410 FR	Nagyfordulatú sarokcsiszoló	296.007	1400	11000	125	50 392 Ft	62 990 Ft
	L 3410 VR	Univerzális csiszoló	296.260	1400	3600 - 11000	125	55 192 Ft	68 990 Ft
	LG 1707 FR	Erőteljes sarokcsiszoló	256.131	1500	7500	180	65 592 Ft	81 990 Ft
	LK 604	Alacsonyfordulatú csiszoló	250.346	1200	4000	175	87 992 Ft	109 990 Ft
	L 3206 CD	Erőteljes sarokcsiszoló	322.717	2500	6500	230	63 992 Ft	79 990 Ft
	L 3208 CD	Erőteljes sarokcsiszoló	322.725	2500	8500	180	66 392 Ft	82 990 Ft
	L 3906 C	Nagyfordulatú sarokcsiszoló	338.605	2100	6500	230	43 992 Ft	54 990 Ft
Egyenes csiszolók	H 1105 VE	Egyenes csiszoló	269.956	710	2500 - 6500	30 - 50	107 192 Ft	133 990 Ft
	H 1127 VE	Egyenes csiszoló	270.067	710	10000 - 30000	30 - 50	76 792 Ft	95 990 Ft
	H 1206	Egyenes csiszoló	202.754	1600	5700	150	175 192 Ft	218 990 Ft
Fa megmunkáló gépek	XS 713	Excenter csiszoló	334.111	230	12000	125	25 592 Ft	31 990 Ft
	MS 713	Mini csiszoló	332.280	220	14000	-	25 592 Ft	31 990 Ft
	F 1109	Horonymaró faforgács vezetővel	251.338	710	10000	-	183 992 Ft	229 990 Ft
	LL 1107 VEA	Laposfejű csiszoló	289.434	710	700 - 2300	115	116 792 Ft	145 990 Ft
	X 1107 VE	Excenter csiszoló	218.669	710	4300 - 13000	150	106 392 Ft	132 990 Ft

Érvényes: 2011. január 1-től

Ezzel az árlistával minden eddigi árlista érvényét veszti.

Az árváltoztatás jogát fenntartjuk.

Szállítási és fizetési feltételek:
50.000 Ft nettó áruérték felett a házhozszállítás ingyenes!
49.999 Ft nettó áruérték alatt a szállítási költség 2000 Ft.
30.000 Ft nettó áruérték alatt csak készpénzes számlát tudunk kiállítani!



ORIGINAL **FLEX** Kft.
2000 Szentendre, Kalászi út 3.
Telefon: 06 (26) 500 501
Fax: 06 (26) 500 502

	Típus	Megnevezés	Rendelési szám	Teljesítmény felvétel	Ford.szám/perc Löketszám/perc Szalagseb. m/s	Maximális tárcsaátmérő (mm)	Nettó kisker ár (Ft)	Bruttó fogyasztói ár (Ft)
Fémfelület megmunkáló gépek	LP 1503 VR	Kefegép	244.333	1200	1200 - 3700	115	114 392 Ft	142 990 Ft
	LP 1503 VR PROFI Szett	Kefegép szett*	319.015	1200	1200 - 3700	115	175 992 Ft	219 990 Ft
	LBS 1105 VE	Szalagcsiszoló	270.113	710	4 - 12	-	110 392 Ft	137 990 Ft
	LBS 1105 VE PROFI Szett	Szalagcsiszoló szett**	319.007	710	4 - 12	-	134 392 Ft	167 990 Ft
	ST 1005 VE	Ujjcsiszoló	259.540	400	1200 - 4500	-	141 592 Ft	176 990 Ft
	LBR 1506 VRA	Varratcsiszoló	282.499	1200	10 - 30	-	159 992 Ft	199 990 Ft
	LRP 1503 VRA	Csőcsiszoló (BOA)	324.442	1200	2100 - 7500	-	275 192 Ft	343 990 Ft
	LLK 1503 VR	Laposfejű csiszoló	315.257	1200	1500 - 4700	152	193 592 Ft	241 990 Ft
	* felfújható gumi csiszolófejjel ** 9 és 30 mm-eskarral							
Polírozógépek	XC 3401 VRG	Excenter polírozó	322.008	900	3200 - 9600	160	95 192 Ft	118 990 Ft
	XC 3401 VRG Szett	Excenter polírozó szett	334.081	900	3200 - 9600	160	111 992 Ft	139 990 Ft
	L 1503 VR	Polírozógép	250.280	1200	1200 - 3700	160	75 192 Ft	93 990 Ft
	L 1506 VR	Polírozógép	266.930	1200	2200 - 6800	125	61 592 Ft	76 990 Ft
	L 3403 VRG	Polírozógép	299.278	1400	1100 - 3700	160	73 592 Ft	91 990 Ft
	L 3403 VRG Szett	Polírozógép szett	313.807	1400	1100 - 3700	160	83 992 Ft	104 990 Ft
	L 602 VR	Polírozógép*	329.800	1500	0 - 2400	220	93 592 Ft	116 990 Ft
	L 602 VR Szett	Polírozógép	329.819	1500	0 - 2400	220	101 592 Ft	126 990 Ft
	LK 602 VR	Polírozógép	258.580	1500	800 - 2400	220	93 592 Ft	116 990 Ft
	L 1202	Polírozógép	278.688	1600	1750	250	108 792 Ft	135 990 Ft
	PE 14-2 150	Polishflex	373.680	1400	380 - 2100	200	99 192 Ft	123 990 Ft
	PE 14-2 150 Szett	Polishflex szett	376.175	1400	380 - 2100	200	125 592 Ft	156 990 Ft
	* oldalfogantyúval							
Fűrészek	S 2902 VV	Univerzális orrfűrész	307.779	900	0 - 2600	-	64 792 Ft	80 990 Ft
	SKE 2902 VV	Univerzális orrfűrész	331.678	1200	0 - 2600	-	79 992 Ft	99 990 Ft
	SKL 2903 VV	Tigriskarom orrfűrész	300.713	1200	0 - 2900	-	117 592 Ft	146 990 Ft
	SK 602 VV	Orrfűrész	282.308	1300	0 - 2400	-	134 392 Ft	167 990 Ft
	SR 602 VV	Csővágó orrfűrész	278.866	1300	0 - 2400	-	139 992 Ft	174 990 Ft
	CSM 4060	Fémvágó körfűrész	307.815	1400	3800	185	114 392 Ft	142 990 Ft
	SBG 4908	Fémvágó szalagfűrész	342.898	850	60 / 80	-	95 992 Ft	119 990 Ft



Érvényes: 2011. január 1-től

Ezzel az árlistával minden eddigi árlista érvényét veszti.

Az árváltoztatás jogát fenntartjuk.

Szállítási és fizetési feltételek:
50.000 Ft nettó áruérték felett a házhozszállítás ingyenes!
49.999 Ft nettó áruérték alatt a szállítási költség 2000 Ft.
30.000 Ft nettó áruérték alatt csak készpénzes számlát tudunk kiállítani!

ORIGINAL **FLEX** Kft.
2000 Szentendre, Kalászi út 3.
Telefon: 06 (26) 500 501
Fax: 06 (26) 500 502

	Típus	Megnevezés	Rendelési szám	Teljesítmény felvétel	Ford.szám/perc Löketszám/perc Szalagseb. m/s	Maximális tárcsaátmérő (mm)	Nettó kisker ár (Ft)	Bruttó fogyasztói ár (Ft)
Fúrógépek	ALI 10,8 S	Akkus ütvefúró	336.343	10,8 V	0 - 2300 / 0 - 3000	-	44 792 Ft	55 990 Ft
	ALI 10,8 G	Akkus csavarbehajtó	338.583	10,8 V	0 - 345 / 0 - 3000	-	46 392 Ft	57 990 Ft
	AC 14,4 LI	Akkus csavarbehajtó	348.449	14.4 V	0 - 500 / 0 - 1800	-	79 992 Ft	99 990 Ft
	ACH 14,4 LI	Akkus ütve és-csavarbehajtó	348.430	14,4 V	0 - 500 / 0 - 1800	-	87 192 Ft	108 990 Ft
	CHE 2-26 SDS-Plus	Univerzális fúrókalapács	365.904	800	0 - 5200	-	47 992 Ft	59 990 Ft
	CHE 5-45 SDS-Max	Univerzális fúrókalapács	365.912	1100	1350 - 2870	-	155 192 Ft	193 990 Ft
	DH 5 SDS-Max	Bontókalapács	365.920	1050	3500	-	116 792 Ft	145 990 Ft
Magfúró technikai gépek	BD 18	Fúróállvány	290.343	-	-	-	79 992 Ft	99 990 Ft
	BED 18 (PRCD)	Csapfúró egység	290.300	1200	3500 - 10000	6 - 14	207 992 Ft	259 990 Ft
	BED 55	Magfúró gép kőmegmunkáláshoz	257.081	1200	350 - 4600	12 - 85	433 592 Ft	541 990 Ft
	BED 69	Zsákfurat fúróegység	254.175	1200	3500 - 10000	5 - 14	339 992 Ft	424 990 Ft
	BH 612 VR	Száraz magfúrógép	333.255	1500	0 - 1000 / 0 - 2500	120	135 992 Ft	169 990 Ft
	BH 812 VV	Vizes magfúrógép*	260.190	1800	0 - 1000 / 0 - 3800	180	151 992 Ft	189 990 Ft
	BHW 1549 VR (PRCD)	Zsákfurat fúrógép	299.197	1200	3600 - 10000	5 - 10	139 992 Ft	174 990 Ft
	BHW 812 VV	Vizes magfúrógép	277.940	1800	0 - 1000 / 0 - 3800	185	227 992 Ft	284 990 Ft
Keverőgépek	MXE 1100 SR2	Keverőgép	368.849	1080	150 - 530	130	51 992 Ft	64 990 Ft
	MXE 1100 WR2	Keverőgép	368.830	1080	3200 - 9600	130	51 992 Ft	64 990 Ft
	MXE 1100 WR3R	Keverőgép	368.822	1080	1200 - 3700	130	51 992 Ft	64 990 Ft
	MXE 1100*	Keverőgép	373.508	1080	2200 - 6800	130	49 592 Ft	61 990 Ft
	MXE 1102 SR2	Keverőgép	368.873	1080	150 - 530 / 200 - 750	130	69 592 Ft	86 990 Ft
	MXE 1102 WR2	Keverőgép	368.865	1080	1100 - 3700	130	69 592 Ft	86 990 Ft
	MXE 1102 WR3R	Keverőgép	368.857	1080	0 - 2400	130	69 592 Ft	86 990 Ft
	MXE 1102*	Keverőgép	373.516	1080	1750	130	67 192 Ft	83 990 Ft
	MXE 900 RR2	Keverőgép	368.814	900	200 - 750	120	39 992 Ft	49 990 Ft
	MXE 900 WR2	Keverőgép	368.806	900	200 - 750	120	39 992 Ft	49 990 Ft
	MXE 900*	Keverőgép	373.494	900	200 - 750	120	37 592 Ft	46 990 Ft
	R 600 VV	Keverőgép	282.359	1300	0 - 500	-	103 192 Ft	128 990 Ft
	RZ 600 VV	Kényszerkeverőgép	282.413	1300	0 -400	-	220 792 Ft	275 990 Ft
	R 1800 VR	Keverőgép	254.474	1800	200 - 590	-	154 392 Ft	192 990 Ft
	* keverőszár nélkül							

Érvényes: 2011. január 1-től

Ezzel az árlistával minden eddigi árlista érvényét veszti.

Az árváltoztatás jogát fenntartjuk.

Szállítási és fizetési feltételek:
50.000 Ft nettó áruérték felett a házhozszállítás ingyenes!
49.999 Ft nettó áruérték alatt a szállítási költség 2000 Ft.
30.000 Ft nettó áruérték alatt csak készpénzes számlát tudunk kiállítani!



ORIGINAL **FLEX** Kft.
2000 Szentendre, Kalászi út 3.
Telefon: 06 (26) 500 501
Fax: 06 (26) 500 502

	Típus	Megnevezés	Rendelési szám	Teljesítmény felvétel	Ford.szám/perc Löketszám/perc Szalagseb. m/s	Maximális tárcsaátmérő (mm)	Nettó kisker ár (Ft)	Bruttó fogyasztói ár (Ft)
Lézertechnika	ALC 311	Kompenzátoros keresztvetítő lézer	311.286	-	-	-	81 592 Ft	101 990 Ft
	ALC 514	Kompenzátoros rotációs lézer	329.460	-	-	-	174 392 Ft	217 990 Ft
	ALP 3	3 vonalas szintező lézer	350.680	-	-	-	39 992 Ft	49 990 Ft
	ALR 512	Kompenzátoros rotációs lézer	329.452	-	-	-	311 992 Ft	389 990 Ft
Állványok	Állvány közepes	Közepes állvány lézerhez	312.118	-	-	-	42 392 Ft	52 990 Ft
	Állvány nagy	Nagy állvány lézerhez	312.126	-	-	-	75 192 Ft	93 990 Ft
Kőmegmunkáló gépek	LW 1202	Vizes kőcsiszoló	276.375	1600	1750	130	107 192 Ft	133 990 Ft
	LW 1202 S + PRCD	Vizes Kőcsiszoló PRCD kapcsolóval	289.000	1600	1750	130	131 992 Ft	164 990 Ft
	LW 1703	Vizes kőcsiszoló	306.274	950	3500	115	92 792 Ft	115 990 Ft
	LW 1703 S + PRCD	Vizes Kőcsiszoló PRCD kapcsolóval	308.773	950	3500	115	108 792 Ft	135 990 Ft
	LW 802 VR	Vizes kőcsiszoló	258.597	1800	850 - 2000	130	115 192 Ft	143 990 Ft
	LWW 2106 VR	Profilmaró 2 - 4 cm-ig	253.705	2200	2200 - 6500	-	388 792 Ft	485 990 Ft
	LST 1503 VR	Stokkoló gép kicsi	259.229	1200	1000 - 3000	95	215 992 Ft	269 990 Ft
	LST 803 VR	Stokkoló gép nagy	259.639	1800	800 - 2400	130	277 592 Ft	346 990 Ft
	MS 1706 FR	Falhoronymaró	329.673	1400	7500	140	159 192 Ft	198 990 Ft
	LG 1704 VR	Csiszológép	293.768	1500	1400 - 4200	178	75 192 Ft	93 990 Ft
	FS 3403 VRG	Vakolatmaró	333.611	1400	1100 - 3700	85	122 392 Ft	152 990 Ft
	HPI 603	Vakolatmaró	344.257	1200	2400	150	276 792 Ft	345 990 Ft
	CSW 4161 + PRCD	Vizes körfűrész	347.507	1400	6200	170	175 992 Ft	219 990 Ft
	TT 2000	Transzformátor	373.370	2000	-	-	122 392 Ft	152 990 Ft
	WD 10	Viztartály	251.622	-	-	-	58 392 Ft	72 990 Ft
Speciális gép RE 14-5 115 RETECFLEX Vakolatmaró, Betoncsiszoló, Tapétaperforáló	Tárcsa nélkül	-	366.307	1400	1800 - 5200	115	137 592 Ft	171 990 Ft
	Beton-Jet	Beton-Jet tárcsával	369.233	1400	1800 - 5200	115	175 192 Ft	218 990 Ft
	Estrich-Jet	Estrich-Jet tárcsával	369.241	1400	1800 - 5200	115	175 192 Ft	218 990 Ft
	HM flach	Lapos marófejjel	369.225	1400	1800 - 5200	115	155 992 Ft	194 990 Ft
	HM spitz	Hegyes marófejjel	369.217	1400	1800 - 5200	115	155 992 Ft	194 990 Ft
	Surface-Jet	Surface-Jet tárcsával	369.268	1400	1800 - 5200	115	172 792 Ft	215 990 Ft
	TC-Jet	Tc-Jet tárcsával	369.276	1400	1800 - 5200	115	155 992 Ft	194 990 Ft



Érvényes: 2011. január 1-től

Ezzel az árlistával minden eddigi árlista érvényét veszti.

Az árváltoztatás jogát fenntartjuk.

ORIGINAL **FLEX** Kft.
2000 Szentendre, Kalászi út 3.
Telefon: 06 (26) 500 501
Fax: 06 (26) 500 502

Szállítási és fizetési feltételek:
50.000 Ft nettó áruérték felett a házhozszállítás ingyenes!
49.999 Ft nettó áruérték alatt a szállítási költség 2000 Ft.
30.000 Ft nettó áruérték alatt csak készpénzes számlát tudunk kiállítani!

	Típus	Megnevezés	Rendelési szám	Teljesítmény felvétel	Ford.szám/perc Löketszám/perc Szalagseb. m/s	Maximális tárcsaátmérő (mm)	Nettó kisker ár (Ft)	Bruttó fogyasztói ár (Ft)
Beton- és falmegmunkáló gépek	WSE 500 koffer	Hosszúszárú falcsiszoló (Zsiráf)	373.672	500	1000 - 1650	225	215 992 Ft	269 990 Ft
	WSE 500 doboz*	Hosszúszárú falcsiszoló* (Zsiráf)	376.035	500	1000 - 1650	225	194 392 Ft	242 990 Ft
	WST 700 VV Vario	Teleszkópos falcsiszoló(Zsiráf)	350.311	710	11000	125	242 392 Ft	302 990 Ft
	WST 700 VV Vario*	Teleszkópos falcsiszoló* (Zsiráf)	378.127	710	10000	125	233 592 Ft	291 990 Ft
	WST 700 VV VarioPlus	Teleszkópos falcsiszoló(Zsiráf)	350.338	710	11000	125	271 192 Ft	338 990 Ft
	WST 700 VV VarioPlus*	Teleszkópos falcsiszoló* (Zsiráf)	374.547	710	11000	125	262 392 Ft	327 990 Ft
	WST 1000 BWJ	Hosszúszárú betoncsiszoló	355.771	1010	8000	125	279 992 Ft	349 990 Ft
	WST 1000 BJ*	Hosszúszárú betoncsiszoló*	378.216	1010	8000	125	271 192 Ft	338 990 Ft
	WST 1000 TJ	Hosszúszárú betoncsiszoló	355.747	1010	8000	125	279 992 Ft	349 990 Ft
	WST 1000 EJ*	Hosszúszárú betoncsiszoló*	378.208	1010	8000	125	271 192 Ft	338 990 Ft
	WST 1000 EWJ	Hosszúszárú betoncsiszoló	355.763	1010	8000	125	279 992 Ft	349 990 Ft
	WST 1000 TWJ*	Hosszúszárú betoncsiszoló*	378.194	1010	8000	125	271 192 Ft	338 990 Ft
	WST 1000 TWJ	Hosszúszárú betoncsiszoló	355.755	1010	8000	125	279 992 Ft	349 990 Ft
	WST 1000 TJ*	Hosszúszárú betoncsiszoló*	378.224	1010	8000	125	266 392 Ft	332 990 Ft
	WST 1000 FV**	Hosszúszárú betoncsiszoló**	355.836	1010	8000	125	250 392 Ft	312 990 Ft
	LD 1709 FR**	Betoncsiszoló**	355.801	1200	10000	125	107 192 Ft	133 990 Ft
	LD 1709 FR PKD	Betoncsiszoló PKD tárcsával	355.712	1200	10000	125	143 992 Ft	179 990 Ft
	LD 1709 FR EJ	Betoncsiszoló Estrich-Jet tárcsával	355.690	1200	10000	125	133 592 Ft	166 990 Ft
	LD 1709 FR THJ	Betoncsiszoló Thermo-Jet Super tárcsával	355.682	1200	10000	125	133 592 Ft	166 990 Ft
	LD 1709 FR TJ	Betoncsiszoló Turbo-Jet tárcsával	355.704	1200	10000	125	127 992 Ft	159 990 Ft
	LD 3206 C**	Betoncsiszoló**	355.828	2500	6500	180	163 992 Ft	204 990 Ft
	LD 3206 C EJ	Betoncsiszoló Estrich-Jet tárcsával	355.739	2500	6500	180	204 792 Ft	255 990 Ft
	LD 3206 C THJ	Betoncsiszoló Thermo-Jet Super tárcsával	355.720	2500	6500	180	204 792 Ft	255 990 Ft
	LDC 1709 FR**	Betoncsiszoló**	355.798	1400	10000	125	128 792 Ft	160 990 Ft
	LDC 1709 FR EJ	Betoncsiszoló Estrich-Jet tárcsával	355.666	1400	10000	125	151 992 Ft	189 990 Ft
	LDC 1709 FR THJ	Betoncsiszoló Thermo-Jet Super tárcsával	355.658	1400	10000	125	151 992 Ft	189 990 Ft
	LDC 1709 FR TJ	Betoncsiszoló Turbo-Jet tárcsával	355.674	1400	10000	125	147 192 Ft	183 990 Ft
* elszívócső nélkül ** elszívócső és tárcsa nélkül			BJ = Beton-Jet , BWJ = Beton-WhirlJet , EJ = Estrich-Jet , EWJ = Estrich-WhirlJet , TJ = Turbo-Jet , THJ = Thermo-Jet , TWJ = Thermo-WhirlJet , PKD = PKD tárcsa					



Érvényes: 2011. január 1-től

Ezzel az árlistával minden eddigi árlista érvényét veszti.

Az árváltoztatás jogát fenntartjuk.

ORIGINAL **FLEX** Kft.
2000 Szentendre, Kalászi út 3.
Telefon: 06 (26) 500 501
Fax: 06 (26) 500 502

Szállítási és fizetési feltételek:
50.000 Ft nettó áruérték felett a házhozszállítás ingyenes!
49.999 Ft nettó áruérték alatt a szállítási költség 2000 Ft.
30.000 Ft nettó áruérték alatt csak készpénzes számlát tudunk kiállítani!

	Típus	Megnevezés	Rendelési szám	Teljesítmény felvétel	Ford.szám/perc Löketszám/perc Szalagseb. m/s	Maximális tárcsaátmérő (mm)	Nettó kisker ár (Ft)	Bruttó fogyasztói ár (Ft)	
Szettek	WSE 500 koffer	Hosszúszárú falcsiszoló (Zsiráf)	-	-	-	-	215 992 Ft	269 990 Ft	
	WSE 500 doboz*	Hosszúszárú falcsiszoló* (Zsiráf)	-	-	-	-	194 392 Ft	242 990 Ft	
	WST 700 VV Vario	Teleszkópos falcsiszoló(Zsiráf)	-	-	-	-	242 392 Ft	302 990 Ft	
	WST 700 VV Vario*	Teleszkópos falcsiszoló* (Zsiráf)	-	-	-	-	233 592 Ft	291 990 Ft	
	WST 700 VV VarioPlus	Teleszkópos falcsiszoló(Zsiráf)	-	-	-	-	271 192 Ft	338 990 Ft	
	WST 700 VV VarioPlus*	Teleszkópos falcsiszoló* (Zsiráf)	-	-	-	-	262 392 Ft	327 990 Ft	
	WST 1000 BWJ	Hosszúszárú betoncsiszoló	-	-	-	-	279 992 Ft	349 990 Ft	
	WST 1000 BJ*	Hosszúszárú betoncsiszoló*	-	-	-	-	271 192 Ft	338 990 Ft	
	WST 1000 TJ	Hosszúszárú betoncsiszoló	-	-	-	-	279 992 Ft	349 990 Ft	
	WST 1000 EJ*	Hosszúszárú betoncsiszoló*	-	-	-	-	271 192 Ft	338 990 Ft	
	WST 1000 EWJ	Hosszúszárú betoncsiszoló	-	-	-	-	279 992 Ft	349 990 Ft	
	WST 1000 TWJ*	Hosszúszárú betoncsiszoló*	-	-	-	-	271 192 Ft	338 990 Ft	
	WST 1000 TWJ	Hosszúszárú betoncsiszoló	-	-	-	-	279 992 Ft	349 990 Ft	
	WST 1000 TJ*	Hosszúszárú betoncsiszoló*	-	-	-	-	266 392 Ft	332 990 Ft	
	WST 1000 FV**	Hosszúszárú betoncsiszoló**	-	-	-	-	250 392 Ft	312 990 Ft	
	LD 1709 FR**	Betoncsiszoló**	-	-	-	-	107 192 Ft	133 990 Ft	
	LD 1709 FR PKD	Betoncsiszoló PKD tárcsával	-	-	-	-	143 992 Ft	179 990 Ft	
	LD 1709 FR EJ	Betoncsiszoló Estrich-Jet tárcsával	-	-	-	-	133 592 Ft	166 990 Ft	
	LD 1709 FR THJ	Betoncsiszoló Thermo-Jet Super tárcsával	-	-	-	-	133 592 Ft	166 990 Ft	
	LD 1709 FR TJ	Betoncsiszoló Turbo-Jet tárcsával	-	-	-	-	127 992 Ft	159 990 Ft	
	LD 3206 C**	Betoncsiszoló**	-	-	-	-	163 992 Ft	204 990 Ft	
	LD 3206 C EJ	Betoncsiszoló Estrich-Jet tárcsával	-	-	-	-	204 792 Ft	255 990 Ft	
	LD 3206 C THJ	Betoncsiszoló Thermo-Jet Super tárcsával	-	-	-	-	204 792 Ft	255 990 Ft	
	LDC 1709 FR**	Betoncsiszoló**	-	-	-	-	128 792 Ft	160 990 Ft	
	LDC 1709 FR EJ	Betoncsiszoló Estrich-Jet tárcsával	-	-	-	-	151 992 Ft	189 990 Ft	
	LDC 1709 FR THJ	Betoncsiszoló Thermo-Jet Super tárcsával	-	-	-	-	151 992 Ft	189 990 Ft	
	LDC 1709 FR TJ	Betoncsiszoló Turbo-Jet tárcsával	-	-	-	-	147 192 Ft	183 990 Ft	
	* elszívócső nélkül ** elszívócső és tárcsa nélkül			BJ = Beton-Jet , BWJ = Beton-WhirlJet , EJ = Estrich-Jet , EWJ = Estrich-WhirlJet , TJ = Turbo-Jet , THJ = Thermo-Jet , TWJ = Thermo-WhirlJet , PKD = PKD tárcsa					
	FS 3403 VRG	Vakolatmaró	-	-	-	-	122 392 Ft	152 990 Ft	
	HPI 603	Vakolatmaró	-	-	-	-	276 792 Ft	345 990 Ft	
	LST 1503 VR	Stokkoló kicsi	-	-	-	-	215 992 Ft	269 990 Ft	
	LST 803 VR	Stokkoló nagy	-	-	-	-	277 592 Ft	346 990 Ft	
	MS 1706 FR	Falhoronyvágó	-	-	-	-	159 192 Ft	198 990 Ft	
	X 1107 VE	Excentercsiszoló	-	-	-	-	106 392 Ft	132 990 Ft	

Érvényes: 2011. január 1-től

Ezzel az árlistával minden eddigi árlista érvényét veszti.

Az árváltoztatás jogát fenntartjuk.

Szállítási és fizetési feltételek:
50.000 Ft nettó áruérték felett a házhozszállítás ingyenes!
49.999 Ft nettó áruérték alatt a szállítási költség 2000 Ft.
30.000 Ft nettó áruérték alatt csak készpénzes számlát tudunk kiállítani!



ORIGINAL **FLEX** Kft.
2000 Szentendre, Kalászi út 3.
Telefon: 06 (26) 500 501
Fax: 06 (26) 500 502

	Típus	Megnevezés	Rendelési szám	Teljesítmény felvétel	Ford.szám/perc Löketszám/perc Szalagseb. m/s	Maximális tárcsaátmérő (mm)	Nettó kisker ár (Ft)	Bruttó fogyasztói ár (Ft)
Szettek	RE 14-5 115	Tárcsa nélkül	-	-	-	-	137 592 Ft	171 990 Ft
	RE 14-5 115 BJ	Beton-Jet tárcsával	-	-	-	-	175 192 Ft	218 990 Ft
	RE 14-5 115 EJ	Estrich-Jet tárcsával	-	-	-	-	175 192 Ft	218 990 Ft
	RE 14-5 115 HMF	Lapos marófejjel	-	-	-	-	155 992 Ft	194 990 Ft
	RE 14-5 115 HMS	Hegyes marófejjel	-	-	-	-	155 992 Ft	194 990 Ft
	RE 14-5 115 SJ	Surface-Jet tárcsával	-	-	-	-	172 792 Ft	215 990 Ft
	RE 14-5 115 TCJ	Tc-Jet tárcsával	-	-	-	-	155 992 Ft	194 990 Ft
			BJ = Beton-Jet , EJ = Estrich-Jet , SJ = Surface-Jet , TCJ = TC-Jet karbid tárcsa					
Szettkben is kapható termékek árai: választott termék ára + a porszívó szettes ára								
	VC 35 L MC	Ipari porszívó kézi szűrőtisztítással	369.799	-	-	-	75 992 Ft	94 990 Ft
	VCE 35 L AC	Ipari porszívó auto. szűrőtisztítással*	375.379	-	-	-	94 392 Ft	117 990 Ft
	VCE 45 L AC	Ipari porszívó auto. szűrőtisztítással*	375.357	-	-	-	101 592 Ft	126 990 Ft
	VCE 45 M AC	Ipari porszívó auto. szűrőtisztítással*	375.365	-	-	-	147 992 Ft	184 990 Ft
	S 47	Ipari poszívó (száraz-vizes)	336.912	-	-	-	95 192 Ft	118 990 Ft
Ipari porszívók	S 47	Ipari poszívó (száraz-vizes)	336.912	1380	-	-	130 392 Ft	162 990 Ft
	VC 35 L MC	Ipari porszívó kézi szűrőtisztítással	369.799	1380	-	-	103 992 Ft	129 990 Ft
	VCE 35 L AC*	Ipari porszívó auto. szűrőtisztítással*	369.780	1380	-	-	122 392 Ft	152 990 Ft
	VCE 35 L AC	Ipari porszívó auto. szűrőtisztítással	375.379	1380	-	-	127 192 Ft	158 990 Ft
	VCE 45 L AC*	Ipari porszívó auto. szűrőtisztítással*	369.802	1380	-	-	132 792 Ft	165 990 Ft
	VCE 45 L AC	Ipari porszívó auto. szűrőtisztítással	375.357	1380	-	-	135 992 Ft	169 990 Ft
	VCE 45 M AC*	Ipari porszívó auto. szűrőtisztítással*	369.810	1380	-	-	189 592 Ft	236 990 Ft
	VCE 45 M AC	Ipari porszívó auto. szűrőtisztítással	375.365	1380	-	-	194 392 Ft	242 990 Ft
	* tisztító készlet nélkül							
			BJ = Beton-Jet , EJ = Estrich-Jet , SJ = Surface-Jet , TCJ = TC-Jet karbid tárcsa					